

E-AUCTION SALE NOTICE
MUKTAR MINERALS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)
(CIN: U13100GA2004PTC003585)

Registered office: Plot No. B-2/B-3, Phase I Verna Industrial Estate, Verna, Goa- 403722, India.

Notice is hereby given to the public in general in connection with the sale of assets owned by Muktar Minerals Private Limited (in liquidation) ("Corporate Debtor"), offered by the Liquidator appointed by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide order I.A. 1211 of 2022 in C.P. (IB) No. C.P. No. 1078/MB/C-IV/2020 dated 01.02.2023 (date of receipt of order - 08.02.2023) under The Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("Code").

The assets of the Corporate Debtor, forming part of its liquidation estate, are being offered for sale as a going concern in terms of clause (e) of regulation 32 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016. The bidding shall take place through online e-auction service provider NeSL at <https://nbid.nesl.co.in/app/login>; Email Id: araventhase@nesl.co.in, gunjann@nesl.co.in; Mobile No.: +91 93846 76709, +91 84470 18554.

SR. NO.	PARTICULARS	DETAILS
1	Date and Time of Auction	Date: Tuesday, October 17th, 2023 Time: 3:00 p.m. to 4:00 p.m. (with unlimited extension of 5 minutes)
2	Address and e-mail of the Liquidator as registered with IBBI	IBBI Reg. Address: 4th Floor, Flat 4A, Bidyraj Niket, 22/28A, Manohar Pukur Road, Near Deshapriya Park, Kolkata -700029, West Bengal. Reg. email id: anup_singh@stellarinsolvency.com
3	Correspondence Address	Address: Suite-1B, 1st Floor, 22/28A Manoharpukur Road of Deshopriya Park, Kolkata-700029, West Bengal, India. Project specific email id: muktarminerals.sipl@gmail.com

Particulars of Asset	Reserve Price (Amt. in INR.)	Initial Earnest Money Deposit (Amt. in INR.)	Incremental Value (Amt.in INR.)
Sale of Corporate Debtor, Muktar Minerals Private Limited, as a going concern registered office situated at Plot No. B-2/B-3, Phase I Verna Industrial Estate, Verna, Goa-403722, India.	INR. 28,16,10,000 /- (Indian Rupees Twenty-Eight Crores Sixteen Lacs Ten Thousand Only)	INR. 1,00,00,000/- (Indian Rupees One Crores Only)	INR. 10,00,000/- (Indian Rupees Ten Lacs Only)

Important Notes:

- The sale shall be on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER IT IS", "WHATEVER THERE IS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" and as such, the sale shall be without any kind of warranties and indemnities. The sale is conducted under the provisions of the Code and the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016 made thereunder.
- The present Sale Notice must be read along with the E-Auction Process Documents wherein details of the process and timelines for submission of eligibility documents, access to VDR, site visit, due diligence etc. are outlined. The said E-Auction Process Document will be available on the website of e-auction service provider National e-Governance Services Ltd. (NeSL) website: <https://nesl.co.in/auction-notice-under-ibc/> from September 13th, 2023.
- Interested bidders shall participate after **mandatorily** reading and agreeing to the relevant terms and conditions as prescribed in the E-Auction Process Document and accordingly, submit their expression of interest by **04-10-2023** in the manner prescribed in the E-Auction Process Document.
- The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/postpone/cancel/modify/terminate the e-Auction or withdraw any assets thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason thereof.
- As per proviso to sub-clause (f) of clause (1) of section 35 of the Code, the interested bidder shall not be eligible to submit a bid if it fails to meet the eligibility criteria as set out in section 29A of the Code (as amended from time to time).

Date and Place: September 13th, 2023, Kolkata

Anup Kumar Singh

Anup Kumar Singh
IBBI/IPA-001/IP-P00153/2017-18/10322
Liquidator of Muktar Minerals Private Limited
(in Liquidation)

కలకు ప్రత్యేక వైద్య సేవలు అందించేందుకు ఈ పథకాన్ని తీసుకోవడం ద తలపారు. ప్రభుత్వ ఆస్పత్రుల్లో ప్రసవించిన మహిళకు 4 విడతలు క శిశువుకు 12 వేలు, ఆడ శిశువుకు 13 వేల రూపాయలను అందిం జరిగిందని ఆయన పేర్కొన్నారు. 2800 రూపాయల విలువతో కూడిన 5 కిట్ లో 16 రకాల వస్తువులు తల్లి, బిడ్డ సంరక్షణ కోసం ఇస్తు న్తుట్లు ం. ఈ కార్యక్రమంలో పూడూరు జడ్పీటీసీ మేఘమాల, పూడూరు మల్లేష్, ఎంపీటీసీ శ్యామల మాణిక్ రెడ్డి, సర్పంచ్ మల్లిక దనుంజయ్, ఎంసి చైర్మన్ ఆజరద్దీర్, సర్పంచులు అనంతరెడ్డి, వినోద్ గౌడ్, పాపయ్య, ంస్ పార్టీ మండల అధ్యక్షుడు మహిపాల్ రెడ్డి, నాయకులు దనుంజయ్, సత్యనారాయణ, రైస్ ఫూన్, ప్రజా ప్రతినిధులు, అధికారులు పాల్గొన్నారు.

సూర్య

హైదరాబాద్
బుధవారం
13 సెప్టెంబర్ 2023

3

ఇ-వేలం విక్రయ ప్రకటన ముక్తార్ మినరల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో) (CIN: U13100GA2004PTC003585)				
<p>సమాధిచ కార్యాలయం: ఫ్లాట్ నెం. B-2B-3, ఫేజ్ 1 వెర్వా ఇండస్ట్రియల్ ఎస్టేట్, వెర్వా గేవా - 403722, ఇండియా. ముక్తార్ మినరల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్లో) ("కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత") యాజమాన్యంలోని ఆస్తుల విక్రయానికి సంబంధించి సాధారణంగా ప్రజలకు నోటీసు ఇవ్వబడుతుంది, గౌరవనీయమైన NCLT, ముంబై బెంచ్ ఆర్డర్ 1A 1211 of 2022 దివాలా మరియు దివాలా కోడ్, 2016 ("కోడ్") కింద C.P. (IB) నం. C.P. నం.1078/MB-C/2020 తేదీ 01.02.2023 (ఆర్డర్ ఆఫ్ ది కేస్ - 08-02-2023) ద్వారా నియమించబడిన లిక్విడేటర్ ద్వారా అందించబడుతుంది. లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్లో భాగమైన కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత ఆస్తులు, దివాలా మరియు దివాలా బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని 32వ నిబంధన నిబంధన (ఇ) పరంగా కొనసాగుతున్న ఆందోళనగా అమ్మకానికి అందించబడుతున్నాయి. బిడ్డింగ్ ఆన్లైన్ ఈ-వేలం సర్వీస్ ప్రొవైడర్ NeSL ద్వారా https://nbid.nesl.co.in/app/loginలో జరుగుతుంది ఈమెయిల్ చిరునామా: araventhane@nesl.co.in, gunjann@nesl.co.in మొబైల్ నంబర్: +91 93846 76709, +91 84470 18554.</p>				
SR. NO.	వివరములు	వివరములు		
1	వేలం తేదీ మరియు సమయం	<p>తేదీ: మంగళవారం, అక్టోబర్ 17, 2023 సమయం: మా 3:00 గంటల నుండి మా 4:00 గంటలు. (5 నిమిషాల ఆపేరింగ్ పాకింగ్లతో)</p>		
2	IBBIలో సమాప్తమైన టెండర్లకు మరియు ఇ-మొబైల్	<p>IBBI సమాధిచ చిరునామా: 4వ అంతస్తు, ఫ్లాట్ 4A, బిర్లాలాక్ నగర్, 22/28A, మున్సిపల్ ఫైర్ లైన్, తేజన్లుమ్ పార్క్, డ్రగ్, కోల్కతా - 700029, పశ్చిమ బెంగాల్. సమాధిచ ఇమెయిల్ చిరునామా: anup_singh@stellarinolvency.com</p>		
3	సంబంధించిన చిరునామా	<p>చిరునామా: సూట్-1B, 1వ అంతస్తు, 22/28A, మున్సిపల్ ఫైర్ లైన్ ఆఫ్ డిక్లొయూ పార్క్, కోల్కతా-700029, పశ్చిమ బెంగాల్, ఇండియా. ప్రాజెక్ట్ నిర్వహణ ఇమెయిల్ చిరునామా: muktaminerals.sipl@gmail.com</p>		
ఆస్తి వివరములు		రిజర్వ్ ధర (ఇమిటేషన్లో జమ)	ప్రారంభం ఎస్టేట్ మనీ డిపాజిట్ (ఇమిటేషన్లో జమ)	ఇంక్రిమెంటల్ విలువ (ఇమిటేషన్లో జమ)
కార్పొరేట్ రుణగ్రహీత, ముక్తార్ మినరల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క విక్రయం, ఫ్లాట్ నెం. B-2B-3, ఫేజ్ 1, వెర్వా ఇండస్ట్రియల్ ఎస్టేట్, వెర్వా గేవా-403722, భారతదేశం వద్ద ఉన్న రిజర్వ్ కార్యాలయంగా కొనసాగుతోంది.		<p>INR. 28,16,10,000 /- (ఇరవై ఎనిమిది కోట్ల పదహారు లక్షల పదివేల ఇండ్రియన్ రూపాయలు మాత్రమే)</p>	<p>INR. 1,00,00,000/- (ఒక కోటి ఇండ్రియన్ రూపాయలు మాత్రమే)</p>	<p>INR. 10,00,000/- (పది లక్షల ఇండ్రియన్ రూపాయలు మాత్రమే)</p>
<p>ముఖ్యమైన గమనికలు:</p> <ol style="list-style-type: none"> అమ్మకం "విక్రయ ఆందోళన", "విడి ఉండ", "వివేచన ఉంది", "వివేచన ఉంది" మరియు "రికార్డ్ చేసిన లేకుండా" విక్రయం జరుగుతుంది మరియు దాని ప్రకారం, అమ్మకం ఏ ఏదైనా లేకుండా ఉంటుంది వారంటీలు మరియు నష్టసరిహద్దు. ఈ విక్రయం కోడ్ మరియు దివాలా మరియు దివాలా బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 కింద రూపొందించబడిన నిబంధనల ప్రకారం నిర్వహించబడుతుంది. ప్రస్తుత సేల్ నోటీసు తప్పనిసరిగా ఇ-వేలం ప్రక్రియ ప్రకారం పాటు చేయాలి, ఇందులో ప్రాసెస్ మరియు అర్హత ప్రకారం సమర్థుల కొనసం నమోదుచాలి, VDR యొక్క, సైట్ సందర్శన, తగిన క్రమంలోని వివరాలను ఇవ్వాలి. ఈ-వేలం ప్రక్రియ ప్రకారం ఈ-వేలం సర్వీస్ ప్రొవైడర్ నెస్లలో ఈ-గవర్నెన్స్ సర్వీసు లిమిటెడ్ (NeSL) వెబ్సైట్ https://nesl.co.in/auction-notices-under-ibc/ సెప్టెంబర్ 13, 2023 నుండి అందుబాటులో ఉంటుంది. ఆసక్తిగల బిడ్డర్లు తప్పనిసరిగా ఈ-వేలం ప్రక్రియ ప్రకారంలో నిర్దేశించబడిన సంబంధిత నిబంధనలు మరియు ప్రకటనలను తప్పనిసరిగా చదివి, అంగీకరించిన తర్వాత పాల్గొంటారు మరియు తదనుసరితంగా, ఈ-వేలం ప్రక్రియ ప్రకారం సూచించిన పద్ధతిలో 04-10-2023లోపు వారి ఆసక్తి వ్యక్తీకరణను సమర్పించండి. లిక్విడేటర్ ద్వారా వివేచన లేదా అమ్మి ఆఫర్లను అంగీకరించడానికి లేదా తిరస్కరించడానికి లేదా ఈ-వేలం ప్రక్రియ వాయిదా వేయడానికి/వాయిదా వేయడానికి/రద్దు చేయడానికి/సవరించడానికి/ముగింపు చేయడానికి లేదా వేలం ప్రక్రియ నుండి ఏ దశలోనైనా ఎటువంటి కారణం చెప్పకుండానే వివేచనా అన్వయం ఉపసంహరించుకోవడానికి సంపూర్ణ హక్కు ఉంటుంది. కోడ్లోని సెక్షన్ 35లోని క్లాజ్ (1)లోని సబ్-క్లాజ్ (ఎం)లోని నిబంధన ప్రకారం, సెక్షన్ 29Aలో సెక్షన్ 29Aలో పేర్కొన్న అర్హత ప్రమాణాలను అందుకోవడంలో విఫలమైతే ఆసక్తిగల బిడ్డర్ తిరిగి సమర్పించడానికి అర్హత పొందదు. కోడ్ (శాసనసభ) సవరించబడింది. 				
తేదీ మరియు స్థలం: సెప్టెంబర్ 13, 2023, కోల్కతా		<p>అమ్మకం కుమార్ సింగ్ IBBI/IPA-001/IP-P00153/2017-18/10322 లిక్విడేటర్ ఆఫ్ ముక్తార్ మినరల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (పరిసమాప్తంలో)</p>		